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中雨转晴

22℃至33℃

8月11日，山西省第十六届运动会乒乓球比赛中，太原队刘冠成表现出色，夺得男单甲组冠军。在本次
比赛中，刘冠成还获得甲组男子团体、甲组混合双打冠军和甲组男子双打亚军的好成绩。 米国伟 摄“乒”冠

0808版

壮丽辫状河群壮丽辫状河群

0202版

0606版

0404版详见

0404版

市政府新闻办发布会市政府新闻办发布会

开设文物商店越来越便捷
线下办理最多跑一次 审批时限6个工作日

第十一届
茅盾文学奖揭晓

杨志军《雪山大地》、乔叶《宝水》、
刘亮程《本巴》、孙甘露《千里江山图》、
东西《回响》5部长篇小说获奖

0303版太原警方斩断
新型电诈“洗钱”链条

买卖香烟套现 兑换虚拟货币

门票免费
请通过正规渠道预约

山西博物院、太原市博物馆提醒


